
 運転免許センター線のお知らせ  

 
 

いつも関鉄観光バスをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

 

 

 

 運転免許センター線「つくば・土浦ルート」の運行を 

2021年 6月 30日（水）をもちまして終了させて頂きます。 

 ご利用のお客様には、大変ご不便をおかけしますが、 

ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

 

 

※2021 年 7 月 19 日(月)より、関東鉄道にて運行を開始いたします。 

 

 

 

 

 

〔お問い合わせ先〕 

関鉄観光バス(株) 本社センター 

℡029-822-0132 


